TERMO DE ADESÃO Nº 007/2011/SENF-SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: DMD ASSOCIADOS ASSESSORIA E PROPAGANDA  LTDA
CNPJ: 03.175.635/0001-18

OBJETO: objeto a Adesão ao Contrato n. 018/2009/SECOM, firmado entre o
ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da SECRETARIA DECOMUNICAÇÃO
SOCIAL, e a empresa DMD ASSOCIADOS ASSESSORIA E PROPAGANDA LTDA,
cujo objeto é a contratação de agência de publicidade, em caráter exclusivo no âmbito
dos Poderes Públicos do Estado de Mato Grosso, para serviços jornalísticos e estudo,
planejamento, criação, produção, distribuição, veiculação e controle dos serviços de
divulgação e publicidade dos programas e campanhas institucionais e de utilidade
pública da Secretaria de Estado de Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$ 500.000,00

VIGÊNCIA: início no dia 28 de fevereiro de 2011 e término previsto para 10 de
novembro de 2011.